
 

 
 

Piedāvājums spēkā līdz 15.10.2023. 

REĀLS PIEDZĪVOJUMS 
Reģ. Nr.: 40008161269, Strēlnieku 5-7, Saurieši,  

Stopiņu nov., Latvija, LV 2118, tālrunis: 28373749 

e-pasts: realspiedzivojums@inbox.lv,  

mājas lapa: www.realspiedzivojums.lv 

   

 saliedēšanas pasakums „REĀLS PIEDZĪVOJUMS” 
 

 

 

 
 

Datums:  Laiks: ....2023. 10:00-18:00   

Mērķis: 

 

 

Intensitāte: 

Saliedēt darba kolēģu (bērnus), caur sportiskām, komandu veidošanas, 

sadarbības veicināšanas, līderības, komunikācijas uzlabošanas 

uzdevumiem, spēlēm un atrakcijām. 

 Aktīvas,prāta, atraktīvas 

Vieta: Piedāvājam izvēlēties 

vienu no 3 vietām 
1. ZS Valmoniras (ap 10 Eur/dal.) , (skaista izkopta teritorija ar skaistu dīķi 

peldvietu, ir liela koka nojume lietus gadījumā. 200 EUR slēgtā halle iespēja barot 

dažādus dzīvniekus no rokas (Bonus ģimenēm ar bērniem). nakšņošanai ap 35 dal. 

(papildus summa) https://valmoniras.lv/ 

2. Burtakas- ir peldvieta- dīķis, un kempinga tipa naktsmītnes un pirts katrā kempinga 

namiņā.(no 10 -15 EUR) http://www.burtakas.lv/lv/bildes-no-gaisa Burtakas (70 km no 

Rīgas centra), http://www.burtakas.lv/ 70 gultas vietas vietas un 70 ar 

papildus vietām 140 cilv.(blakus izvietojumā)   

3.Brūveri (54 km no Rīgas centra ),https://hotelbruveri.lv/ 122 gultas 

vietas  
4.Atpūtas komplekss „Turbas”Ikšķiles lauku teritorija, 

5.Viesu nams, krogs, kempings "Rakari”, Rakari, Svētciems, Salacgrīvas l. t., 

Salacgrīvas novads, 

6.Zemnieku saimniecība, atpūtas bāze „Ēmužas”, Talsu novads, Vandzenes 

pagasts, "Ēmužas" 

7. Leiputrija (ap 7 Eur/dal) ir iespēja paņemt papildus vienojoties arī kempingus -

52 dal. (ap 8 EUR/dal), tad par teritoriju nav jāmaksā. Vai  viesnīcu ar 20 vietām (ap 

21EUR/dal)  150 EUR slēgtā halle 80c., ir 10 labas  labierīcības ar ūdeni un dušām 

un virtuvīti. ir dīķis peldvietai un kopīga nojume. http://leiputrija.com/ 

8. Doles salas kempings (V62F+C5 Dole, Salaspils lauku teritorija – 

Google Maps) 
9. JIP Mārupīte (ap 5eur/dal.) , (liels ezers blakus) ir nojumes, kur pusdienošanai, 

ir skatuve, labierīcības ir pietiekoši 200 -1500 dal.3. 

10. Atpūtas komplekss „Turbas”  

11. Atpūtas komplekss „Rakari” 

12. Zemnieku saimniecība, atpūtas bāze „Ēmužas” 

13. Atpūtas parks "Lācītes"  

14. „Milzkalns”  

15.Viesu nams „Vecmuiža”  

16. "Dabaicēni" 

17. Kempings Niedras- 

Pasūtītājs:  

Kontaktpersona:   

E-pasts:   

Tālrunis: tel. 

mailto:realspiedzivojums@inbox.lv
file:///C:/Users/Sandijs/AppData/Local/Temp/www.realspiedzivojums.lv
https://valmoniras.lv/
http://www.burtakas.lv/lv/bildes-no-gaisa
http://www.burtakas.lv/
https://hotelbruveri.lv/
http://leiputrija.com/


18. Aktivitāšu un veselības trase - Ulbrokā pie ezera- bez maksas, bet publiska 

vieta (2 BIO tualetes) piknika piederumi jāņem līdzi. Sīkāka info: 

http://www.realspiedzivojums.lv/185:skoleniem. Vietas video: 

https://www.youtube.com/watch?v=8l6GhAlXOJM 

19. Esena dārzi (ap 3 Eur /dalībnieka). (Nav peldētavas blakus), uz vietas nav 

nojumes un  nav skatuves , ir dažas BIO tualetes.(lielākam cilv. daudzumam 

jāpasūta papildus). https://www.esena.lv/ 
Dalībnieku skaits: 

Pasākuma valoda: 

Dalībnieki: ..... dalībnieki (... % vīr, ...% siev) vecums .... gadi (.... 

komandas) 

LV 

Organizatoru komanda: 3-4 instruktori + vadītājs  

Aktivitātes: Saliedējošas, komandas veidojošas, komunikāciju, līderību, sadarbību 

veicinošanas aktivitātes, individuāli izklaidējoši uzdevumi- atrakcijas 

Pasākuma vadītājs: Profesionāls pasākumu vadītājs Sandijs Krastiņš  

Vai lidzvērtīgs cits….. 

Pasākuma tematika- pēc 

Jūsu izvēles vai kāda 

cita 

Olimpiskās spēles 

Laimes staru meklējot 

Romiešu cīņas  

Pirātu misija 

Indiāņu noslēpumus meklējot 

Pazemes cilvēku piedzīvojumi  

Gūstā tikušie  

REĀLS PIEDZĪVOJUMS -čempioni 

Studenti iziet ielās 

Iesaukšana armijā 

Specdienesta pārbaudījumi  

Kovboji iziet ielās  

Trakie stadionā 

Pionieru un oktobrēnu nometne 

Mediķu iestājpārbaudījumi 

Pasākuma cena: Sporta spēles- saliedēšanas pasākums  

Brīvdabas kvests 

Laivu brauciens 

Ēdināšana Kompleksās pusdienas termoboksos:  

no 100 dalībnieki, 7-10 EUR/dal.  

1)Zupa: Soļanka vai borščs un maize 

2)otrais: marinēts, cepts vistas šķiņķis vai karbonāde, rīsi vai kartupeļi, mērce, 

salāti 

3)kompots vai morss. 

 (ja vēlas - papildus smalkmaizīte vai bulciņa+1 EUR). 

Vakariņas Pikniks 9-6 EUR: grila komplekts (ogles un iesmi, degšķirdrums), 

cepam desiņas, šašliks, dārzeņi, maize, kečups, vienreizējie trauki (šķīvis, 

dakša, nazis, krūze), termoss ar tēju, cukurs, miskaste. 

Zviedru galds: 16-29 EUR 

Brokastis ap 6-8 EUR 

Fotogrāfs: profesionāls 250-450 EUR bilžu pēc apstrādi un elektronisko bilžu iesūtīšanu 

Video operators 500 -700 Videofilmas montāža 1-3 min un pasākuma apskats 3-5 min. 

Filmēšana no zemes un ar dronu no augšas Full HD kvalitātē 

www.youtube.com/watch?v=a18xNS2pKvk 

Transporta izdevumi: .... km x2 (turp- atpakaļ) x1 transpora vienība x 0,6 eur/km=.... EUR +Piekabes 

noma (piegāde) 35 eur. Kopā .... EUR 

Muzika Dīdzējs 357 EUR vai pasākuma apskaņošana 200 EUR +PVN 

Pasākuma cena   
*Lai pasākumam piešķirtu papildus garšu ir iespēja izvēlēties pasākuma tēmas (un apģērbties atbilstoši izvēlētajai 

tēmai un darboties tēmas ietvaros) vai izdomāt savu tēmu. No tēmas izvēles atkarīga sporta spēļu aktivitāšu 

pielāgošana izvēlētajam tematam. 

   

 

   

   

https://www.youtube.com/watch?v=8l6GhAlXOJM
https://www.esena.lv/
http://www.youtube.com/watch?v=a18xNS2pKvk


Pasākuma aktivitātes 
Vienas aktivitātes ilgums 15-20 minūtes. Instruktori izvērtē pēc dalībnieku vēlmēm samazina vai 

pagarina aktivitātes ilgumu. Sadalās  komandās(10 personas vienā komandā) un veic rotāciju 

apļveidā katrai aktivitātei pa 15 min. Tad uz nākamo aktivitāti. 
N.p.

k. 

 

Nosaukums 

Komanda 

vai 

individuāli  

  
Brokastu uzkodas 

visi 

 10:00 
ATKLĀŠANA  (vadītāja uzruna) un īss dienas programmas izklāsts  

 

  

Jautra iesildīšanās – mūzikas pavadījumā 
visi 

  

Prāta un verburbuālā aparāta iesildīšanās ar īpašām kārtīm 
visi 

  Sadalīšanās komandās (pēc nejaušības principa sadalās dažādos dzīvniekos) 

vai skaitās pēc kārtas. 

visi 

1  Komandas nosaukuma, īsa priekšnesuma un devīzes prezentēšana (līdz 1 min)- ātrā 

radošā domāšana, vadība, līderība, komandas darbs 

koman

dām 

2  Jautrās stafetes + jautrie paklāji komandās (visas 4-5  komandas vienlaicīgi) - kopēja 

jautrība un izklaide, lai iekustētos dienas ritmam un pārējām aktivitātēm jautrās un slapjās(ja 

ļauj laka apstākļi) 

Kom. 

3  Ūdens un burkāna neparastā transportēšana ar attālinātu vadību -  sadarbība, komunikācija, 

komandas darbs 

Kom. 

4  Aklie kurmji– komandas veidošanas un saliedēšanas, sadarbības uzdevums, ne verbuālās 

komunikācijas veicināšanas uzdevums vai Biatlona stafete ar peintbola ieročiem 

Kom. 

5  Uztaisi konstrukciju- Piramīda  uz kuras visa komanda sastājas viens nofotografē-– komandas 

veidošanas un saliedēšanas, sadarbības uzdevums 

Kom. 

6  Pārvietošanās  SIA ..... neparastajā ķeizara transportā  - izdomas, veiklības un saliedēšanas 

uzdevums 

Kom. 

7  Neparastā malkas skaldīšana ar attālināto kontroli un vadību, sadarbība, un kolēģu 

iepazīšana no citas puses vai 

Pūšana-šaušana ar indiāņu trupiņu- koncentrēšanās un precizitātes individuālais 

uzdevums. 

Kom 

 

ind. 

8  Vēstījums caur gaisa cauruli – komandas veidošanas un saliedēšanas, sadarbības uzdevums Kom. 

 13:30-14:30 Pusdienas (var būt arī cits klienta vēlamais laiks vai pusdienas nebūt, ja klients nevēlas) kompleksās 

pusdienas saņem termoboksos 

 

9  Milzu slēpju sacensības un stafete ar milzu 2m  bumbu-jautra  saliedēšana, un komunikācijas 

veicināšana 
Kom. 

10  Mīnu lauka šķērsošana - atjautības uzdevums, savstarpējo komunikācijas spēju izkopšana. 

 
Kom. 

11  Bumbu izcelšana no milzu būra ar attālinātu vadību Kom. 

12  Purva pārvarēšana - Kom. 

13  „Došanas uz neapdzivotas salas” -komandas darbs Kom 

14  Mūžīgi izzūdošā grāpja piepildīšana milzu svaros (aktivitāte ar nelielu slapināšanos) Kom. 

15  Šaušana ar milzu kaķeni  Ind. 

16  Loku šaušana  Ind. 

17  Profesionala vaditaju stafete  Ind. 

18  Noturi milzu grāpi uz komandas pēdām vai Uzņēmuma Slapjā krekla tālākais metiens  

vai  Lāzerlabirinta šķērsošana- komandas sadarbības uzdevums 

Kom./i

nd. 

19  Zārdos staigātājs - kolektīva sadarbība, komandas veidošanas, komunikācijas uzlabošana lielā kopīga 

uzdevumā 

2 kom. 

20  Lēciens uz milzu lecamauklas vai Latvijas upju puzles salikšana Kom. 

21  Uzraksti UZŅĒMUMAM NOVĒLĒJUMU AR MILZU ZĪMLULI cirkulis - komandas sadarbības 

veicināšanas uzdevums uz līdzsvaru, visiem kopā ar attālinātu vadību. Kolektīvā pašiem jāizvēlas 

amati: līderis/vadītājs, dizainers, fotogrāfs, līdzsvarotājs, korektors, pareizrakstības eksperts, video 

speciālists, motivātors, slodzes aprēķinātājs, darba ļaudis, regulatori u.c. 

3-4 

kom 

22  Desu vilkšana – pirms apbalvošanas ekspronto konkurss ar brīvu komandas izvēli  

Un / vai nepieradinātās modes skate – uztaisi vienu modes tērpu no mūsu iedotiem 

krāsainiem materiāliem.  

Kom. 



 

   

   
  

 

Programmu cenu pamatojums: 
• Cenā ir iekļauti administratīvie izdevumi, nodokļi, vadītāju un instruktoru darbs, mūsu transporta izdevumi, 

inventāra amortizācija, inventāra noma, plāna un piedāvājuma sagatavošana, vietas izlūkošana, aktivitāšu uzstādīšana 

un novadīšana. 

• Aktivitātes un Cenas ir iespējams apspriest un izveidot atbilstoši esošajam budžetam. Aktivitāšu programma 

atkarībā no Jūsu vēlmēm varam mainīt un precizēt. 

  

Ieskats dažās aktivitātēs (īss atšifrējums) 
 Jautrās stafetes - ķīniešu, krievu, gruzīnu un japāņu gaumē. Jautra un smieklīga stafete, ko veic visa 

komanda kopā. 

  Sajūsma un ovācijas neizpaliek! 

 Aklie kurmji – komandas veidošanas uzdevums, kura laikā komandas „acis” un „mute” ir tikai viens cilvēks, 

pārējiem jāsadarbojas klusējot. Izcila izklaide un uzdevums, komandas saliedēšanas pārbaudei. Izcils 

komandas sadarbības katalizators. Šajā sadarbības uzdevumā smieklu netrūkst.  

 Mīnu lauka šķērsošana - atjautības uzdevums. Savstarpējo komunikācijas spēju izkopšana 

 Iesim draudziņ kopā-Dalībnieki ir savstarpēji sasaistīti-visa komanda, atvienoties nav iespējams noteiktā 

laikā jāveic sarežģīts maršruts. Šis uzdevums veicina cieņu, iejūtību, domāšanu. 

 Aladina paklāja noslēpšana-komanda kopīgiem spēkiem uz laiku samazina ‘’Aladina paklāju’’ stratēģiskās 

domāšanas, sadarbības, izpalīdzības veicinošs uzdevums 

 Figūras- Jāizveido figūra ar kāda materiāla palīdzību. Komandas saliedēšanas darbs, kas veicina domāšanu, 

komunicēšanu.  

 Lāzera labirints –un fiziskajai sagatavotībai. Izteikts komandas un komunikācijas pilnveides darbs. 

 Bruņinieku cīņa- kustībā ar zobenu jāpārcērt iekarināts, pretim lidojošs mērķis 

23 16:45-17:00 NOSLĒGUMA CEREMONIJA Dalībnieku atgriezeniskā saite - vienam par otru. Ko 

ieguva pasākumā? Kas bija visinteresantākais? Var arī (Novēlējumu (tapešu rullis ) 

uzņēmumam un dalībniekiem?) 

REĀLS PIEDZĪVOJUMS – atgriezeniskā saite, sertifikātu/, pārsteiguma dāvanas 

pasniegšana  

Kopīga fotografēšanās  

Visi 

  Svecīšu palaišana lielā caurspidīgā bļodā vai ūdenstilpnē- ar novēlējumiem kolektīvam vai 

darbiniekiem (sentimentāls, sirsnīgs brīdis) 

visi 

 17:00-18:00 Vakariņas visi 

17 Rezervē Skūtu papagaiļu/ jautro zaķīšu mešana pa bundžām Ind. 

18 Rezervē Mešana ar indiāņu šķēpu/  Pūšana-šaušana ar indiāņu trupiņu - koncentrēšanās un 

precizitātes individuālais uzdevums   

Ind. 

19 Rezervē Purva pārvarēšana-komandas sadarbība Kom. 

20 Rezervē Ūdens un ābola neparastā transportēšana Kom. 

21 Rezervē Katapultu /milzu kaķenes saušana Ind. 

22 Rezervē Dvieļu volejbols vai Glāzīšu futbols Kom. 

23 Rezervē Dalībnieku pārvietošana uz milzu bumbām Kom. 

29 Rezervē Lāzerlabirinta šķērsošana- komandas sadarbības uzdevums Kom. 



 Vēstījums caur gaisa cauruli -Noteiktā laikā jānodod ’’vēstījums’’ neizlaižot to no rokām. saliedēšanu 

veicinoša aktivitāte, kristalizējas ‘’neformālie līderi.’’ 

 Atrodi savu pāri-Saliedējoša, jautra aktivitāte, kuras laikā jāatrod savs pāris, lai to paveiktu, jāprezentē sevi, 

ar skaņu, žestiem. (nedrīkst runāt) 

 Jautrais jāņtārpiņš-Komanda sinhroni veic uzdevumu, jānogādā priekšmets noteiktā punktā, neizlaižot to 

no rokām. Uzdevuma laikā kolēģiem jāņem vērā katra dalībnieka ātrums, jābūt iejūtīgiem, jārīkojas   

konsultējoties vienam ar otru. 

 Drosmīgais zārdā kāpējs-komandas darbs, kopīgi vienojoties, fiziskiem spēkiem un stratēģisko domāšanu 

pielietojot jāveic maršruts ar izveidotu konstrukciju (tiks piešķirta ķivere) 

 Purva pārvarēšana - visam kolektīvam kardināla laika trūkuma situācijā jāizdomā kā izmantojot esošos 

resursus rast risinājumu un nokļūt līdz gala mērķim. 

 

   
 

   

APBALVOŠANA 

 Balvās: diplomi (iekļauti cenā) !!! Lūgums atsūtīt visus pasākuma dalībnieku vārdus un 

uzvārdus un izvēlēto pasākuma nosaukumu! Pārsteiguma balva 

!!! Balvas, kausi (no 7-30 EUR), medaļas (no 3-7 EUR) 

 
Pasākuma rezervācija/apstiprināšana 

P.S. Lūdzam par pasākuma izvēli dod ziņu e-pastā vai telefoniski vismaz 2 nedēļas pirms 

pasākuma (izņēmuma gadījumā, nekavējoties). Un pasākums būs rezervēts, ja veiksiet pasākuma 

rezervācijas pilnu apmaksu!  

 

Kontaktpersona:Sandijs Krastiņš, 28373749, realspiedzivojums@inbox.lv 

www.realspiedzivojums.lv  

   

 

 

 

mailto:realspiedzivojums@inbox.lv
http://www.realspiedzivojums.lv/


Mūsu klienti: 

 

  
 

 

   

   
 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 
  

 

Pieredze līdzvērtīgu pasākumu organizēšanā: 
 15.08.2021. Morezs muzeja dienas pasākums foto orientēšanās un 7 atrakcijas( 360 dal.) 

 07.08.2021. Stopiņu pagasta Ropažu novada Sporta spēles, sacensības, treniņi vienlaicīgi 6 dažādos ciemos. (350 dal.) 

 30.07.2021. „TECHNOLOGY&SOLUTIONS GROUP”, kolektīva saliedēšanas pasākuma -Team Building treniņš (50 dal.) 

 05.06.2021. Madonas pilsētas svētki atrakcijas  (1000 dal.) 

 12.06.2021. Klases saliedēšana Leiputrijā (30 dal.) 

 05.09.2021. LATGRAN ģimeņu saliedēšanas pasākums Dridžu atpūtas kompleksā (66 dal) 

 17.06.2020. KMHZV nometne "Reāls piedzīvojums" klases saliedēšanas pasākumi (20 dal.) 

 25.07.2020. Stopiņu novada Sporta diena ulbrokā  (350 dal.) 

 18.07.2021. Ģimeņu sporta diena Drustu pagastā 70 (dal.) 

 06.08.2019.; 07.08.2019; 08.08.2019.; 26.08.2019.; 28.08.2019. ; 29.08.2019. „Valsts ieņēmumu dienests” Komandu saliedēšana ar vērtību ieviešanu 

uzņēmumā. Stratēģiski svarīgu kompetenču attīstības mācības (433 dal). JIP Mārupītē un Višķu estrādē. 

 11.09.2018. Aizkraukles novada SPORTA DIENA. Mērķis- Nodrošināt SPORTA DIENAS organizēšanu ESF projekts Nr. 9.2.4.2/16/I/023 "Vietējās 

sabiedrības veselības veicināšana un slimību profilakse Aizkraukles novadā" aktivitāte 1.2 "Ģimeņu vasaras sporta diena" un 1.7 "Ielu spēles" ietvaros. 

Popularizēt sportu, veselīgu dzīvesveidu un saliedētību Aizkraukles novadā.  

 26.08.2018. Mārupes novada Daudzbērnu ģimeņu sporta diena ES projekta ietvaros. 

 28.07.2018. SPORTA DIENAS organizēšana projekta “Stopiņu novada iedzīvotāju veselības veicināšana un slimību profilakses pasākumi” NR. 

9.2.4.2./16/I/014, ietvaros.(350 dal) 

 07.07.2018. Brīvdabas kvests “Latvijai 100” Komandas veidošana-saliedēšana, sporta spēles. (200 dal), Burtakas.lv. 

 29.06.2018. LPKS LATRAPS- Brīvdabas kvests. Latvijas valsts budžeta finansēta mērķprogramma „Ģimeņu atbalsta projektu konkurss pašvaldībām, 

sadarbībā ar NVO” „Stipro daudzbērnu ģimeņu godināšanas pasākumi un bērniem draudzīgas vides izveide Salas novadā” Zvejnieklīcis (250 dal.)  

 22.06.18. SIA GRANTIŅI – saliedēšanas pasākums “Latvijai 100, un mums 25” Rēveļu pamatskola, Gaujasrēveļi, Rankas pagasts, Gulbenes nov. (90dal) 

 30.06.2018. „Rīgas ūdens” Brīvdabas kvests – Latvijai 100. (250 dal) Z/s „Valmoniras”.  

 19.05.2018. muzeju nakts Mores muzejā (2500 dal) 

 09.09.2017.Ārlietu ministrija, Francijas Institūts Latvijā Radošo darbnīcu nodrošināšana. ''Baltās Nakts'' ietvaros. 

 20.08.2017. Preiļu novada dome. Ģimeņu veselības diena Preiļos– REĀLS PIEDZĪVOJUMS Eiropas Sociālā fonda Projekta Nr. 9.2.4.2/16/I/078 

“Pasākumi Preiļu novada vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei ”Ģimenes Veselības un Sporta diena ’’Reāls Piedzīvojums’ 

 19.08.2017. Dinair filtron – brīvdabas kvestsa trase 250 dal. 

 18.08.2017. Dobeles sporta centrs – izklaidējošas sporta spēles (200 dal.) 

 15.07.2017. Jaunpiebalgas pašvaldība, Ģimenes veselības diena Jaunpiebalgas novada iedzīvotājiem, kas veltīta fizisko aktivitāšu popularizēšanai, un 

veicināšanai. Organizēt ģimenes dienas pasākumu ar veselīga aktīva dzīvesveida, saliedēšanas, sportiskām, izklaidējošām, pamācošām, iedvesmojošām 

aktivitātēm ES projekta ietvaros.  

 17.07.2017. Auto orientēšanās spēle. Zemgales vidusskolā, Slampe, Tukuma novads (45 dal) 

 15.07.2017. ĢIMEŅU SVĒTKI - aktīva, veselīga un sportiska dzīvesveida diena REĀLS PIEDZĪVOJUMS!   

 07.07.2017. ubnt.com "U-Labs 3.gadu jubilejas auto rallijs" ar komandu uzdevumiem(45 dal) 

 15.06.2017. Vislatvijas jaunsargu spartakiādē 600 dal) Mālpilī. 

 2017. aktivitāšu dienas organizēšana TV realitātes šovā “CAUR ĒRKŠĶIEM UZ” 

 03.06.2017. SIA “Lindstrom” sporta spēles. billesnams.lv (60 dal)  

 31.05.2017. Aknīstes novada skolas- klases saliedēšanas pasākums (3-6 klases 70 dal.) 

 07.05.2017. Priekules novads, Lieldienu pasākums Izklaidēt bērnu un jauniešus ar jautrām rotaļām un aktivitātēm. (80 dal) 

 04.05.2017. SIA Rīgas meži, Mežaparkā- jautras atrakcijas, saliedēšanas uzdevumi, individuāli ģimenēm un  bērniem 5 000 dalībnieki 

 11.05.2016. “PricewaterhouseCoopers” SIA, Vasaras Olimpiskās sporta spēles- saliedēšana, komandas veidošana-100 dal.  

 20.07.2016.“Forum Cinema” 'komandas veidošana- saliedēšana, sia " Z/s „Turbas” 40dal.     

 03.08.2016. SIA "Hotel Grand Palace"- komandas veidošanas un saliedēšanas pasākums 'Leiputrija''- 25dal.  

 07.-11.08.2016.ABLV Bank, AS, nometne "Reāls Piedzīvojums"- 50 nometņotāji  

 13.08.2016. "Pilna Servisa Lizings" Sia viesu nams Burtakas- Semināra organizēšana, komandas veidošana saliedēšana-20 dal.  

 04.05.2016. SIA Rīgas meži, Mežaparkā- jautras atrakcijas, saliedēšanas uzdevumi, individuāli ģimenēm un  bērniem 5 000 dalībnieki  

 10.-14.10.2015. Eiropas CISM konferences organizēšanu, nodrošināšana 43 valstīm Baltic beach hotel/SPA Jūrmala (110 dal.)- Organizē NBS SK un 

Sandijs Krastiņš. 

  16.05.2015. „Mores Kauju MUZEJS”- Sportiskas, atjautības, saliedēšanas, sadarbības aktivitātes 500 dalībniekiem. 

 23.04.2015. Coca-Cola komandas veidošanas- saliedēšanas, sporta spēļu pasākums angļu valodā (LIT, EST, LVA) 16.dalībieki. 

 17.01.2015. SIA KREISS Ziemas netradicionālās sporta spēles, šovi un atrakcijas, Krasta LIDO kompleksā 250 dalībniekiem 19.09.2014. SWEDBANK 

AS „Baltic banking olimpic gaumes 2014”  sporta spēles , komandas saliedēšana angļu valodā, 150 dalībnieki. 

 30.05.2014. SWEDBANK AS Vasaras sporta spēles 60 dalībnieki. 

2014. ‘’Mores Kauju MUZEJS’ ’- ‘’DZINTARA NAKTIS’’ Sportiskas un uz atjautību vērstas aktivitātes 300 personām. 

 22-24.01.2014.NBS Sporta klubam- Ziemas Baltijas karavīru sporta spēles 500 dalībniekiem (LT, EST, LV). 



 22.12.2013. SIA „Aizkraukles slimnīcas” Ziemassvētki ar jautrām atrakcijām (bērniem un pieaugušajiem)-100 dalībnieki. 

 14. 12.2013. AS “Latvijas autoceļu uzturētājs” Ziemassvētku komandas saliedēšanas un veidošanas sportisks pasākums 40 dalībnieki. 

 27.–29.12.2013.Zaķumuižas pamatskolas 1.diena- Pilsētas glābšana- Cēsis, 2.diena-„Integrēšanās Laukos”- Straupes lauki. 3.diena- „Lielpilsētā”- Rīga 

 Zaķumuižas pamatskolas Rudens sporta spēles telpās. (Vaiņodes internātpamatskolas Ģimenes atbalsta centrs "Dialogs" sporta spēļu- komandas veidošanas 

pasākums)- 186 dalībnieki. 

 17.08.2013. Bergvik Skog SIA komandas veidošanas un sporta pasākums.- 36 dalībnieki. 

 10.08.2013. SIA „Kreiss” Bērnu- Vasaras sporta spēles, komandas veidošanas un saliedēšanas aktivitātes.- 50 dalībnieki. 

 06.07.2013. SIA „Kreiss” Vasaras sporta spēles, komandas veidošanas un saliedēšanas aktivitātes.- 120 dalībnieki. 

 18.-19.05.2013. Mores muzeja nakts – Sporta, komandas veidošanas-saliedēšanas un individuālās aktivitātes. 470 dalībnieki. 

 01.05.2013. Veselīga dzīvesveida diena Mežaparkā -Rīgas meži.– Sportisko indiāņu stenda vadīšana aktivitātes (loku šaušana, šķēpu mešana, 

netradicionālie striķu ceļi, tomahauka mešana bluķī, skūta papagaiļa mešana pa bundžām, vigvama aplūkošana un noslēpumainas uzdevums., jautrās 

stafetes 8 200 cilvēki.  

 24-26.05.2013. Tūrisma izstāde Balttour 2013. Jautras atrakcijas un sportiskas aktivitātes. 2500 cilvēki 

 23.02.2013. Olaines domei. Ziemas Sporta spēles, saliedēšanas un jautrības pasākums Olainē, 250 dalībnieki. 

 5.10.2012. 17:00-21:00 Komandas veidošanas aktivitātes, peintbols CERTEX Latvia; 

 09.09.2012. Ģimenes diena Ulbrokas pašvaldībā ar sportiskām aktivitātēm, 400 cilvēki. 

 08.09.2012. Sporta spēles, komandas veidošana, SIA LIELMUIŽA, veikalu tīkls 40 c. 

 01.09.2012. SIA KREISS, Leiputrijā, 80 cilvēkiem Sporta spēles, saliedēšana krievu valodā. 

 20. 08.2012. Labdarības pasākums, Sporta un komandu saliedēšanas aktivitātes, Ulbrokā, Līgo parkā 100 dalībnieki. 

 4. 08.2012. Ulbrokas sporta dienā –Labdarības pasākums 100-200 cilvēkiem. 

 26.05.2012. komandas veidošana- sporta spēles, komandas veidošanas uzdevumi, hokeja klubam „PĒRKONS” 250 cilvēkiem. 

 23.,24. un 25. 07. 2012. Radījumā „Cīnītājs” vadīti un organizēti 3 dienu sportiski un saliedēšanas pārbaudījumi LNT, TV7 un interneta kanāls 2. Visa 

Latvija TV skatītāji. 10 000 cilv. auditorija. 

 13.04.2012. Apbalvošanas ceremonijā no kampaņas Labs serviss.lv - iegūts tituls "UZSLAVĒTĀKAIS UZŅĒMUMS 2012". (Šogad kampaņai bija 

pieteicies rekordliels dalībnieku skaits – kopskaitā 166 uzņēmumi un iestādes gandrīz ar 2 000 klientu apkalpošanas vietām visā Latvijā.) 

 01.-12.02.2012. starptautiskās izstādes „Balttour” ietvaros organizējām bezmaksas aktivitātes, stafetes, komandu saliedēšanas uzdevumus no 800- 1000 

cilvēkiem. 

 13.01.2012. Dzelzceļa muzejā, pirātu pasākums/balle GALACTICO tīkla darbiniekiem- dalībnieču skaits 300 meitenes. Mēs organizējām aktivitātes- 

jautras pirātu atrakcijas un komandu saliedēšanas uzdevumus. 

 13.-15.06.2008. Latvijas II Olimpiāde Ventspilī Svarbumbu celšanas sacensību līdzorganizators- 320 dalībnieki. 

 

Daži Sporta spēļu video:  
youtube.com/watch?v=K36nB0PfYHc 

youtube.com/watch?v=ZteCxV6qcqo 

youtube.com/watch?v=UiB7vShXxPE 

youtube.com/watch?v=q3baKTcfFX4 

youtube.com/watch?v=YuyfBqA0rC8 

Lielā leģenda: youtube.com/watch?v=SDlg-Wd4wMc 

Nometne: youtube.com/watch?v=xsWuxmiJI-Q 

Labdarības sporta spēles: youtube.com/watch?v=Zol2_TCScS4 

Labdarības pasākumi: youtube.com/watch?v=rtZR_G3kRcY 

Foto galerija: realspiedzivojums.lv/galerija 

   

Papildus pakalpojumu par papildu samaksu: 
Aktivitātes bērniem ar animatoru:  
plkst. 10:30-16:00 Piepūšamā atrakcija bērniem no 3-13 gadiem; 

plkst. 11:00-16:00 Animators, Sejiņu apgleznošana;  

plkst. 10:30- 16:00 Aktivitātes dažāda vecuma bērniem – līdz 3 gadu  

                              vecumam (vecāki un 1 animators uz 5 bērniem); 4-6 gadi, 7-11 gadi. (1 

animators uz 10 bērniem):  

 Jautrā stafete; 

 Šaušana pa bundžām ar ūdens pistolēm; 

 Staigāšana ar striķī iesietiem maziem spainīšiem; 

 Caurskrienamie tuneļi; 

 Lauka boulings; 

 Rotējošais galvas helihopters- bundžu gāšana; 

 Skūtu papugaiļu mešana pa buņdžām 

 Improvizētā zivju makšķerēšana; 

 Mazais bērnu baseins ar bumbiņām (līdz 5 gadi); 

 Apvidus/lauka metam kauliņu spēles: 

https://www.youtube.com/watch?v=K36nB0PfYHc
https://www.youtube.com/watch?v=ZTeCxV6qcqo
http://www.youtube.com/watch?v=UiB7vShXxPE
http://www.youtube.com/watch?v=q3baKTcfFX4
http://www.youtube.com/watch?v=YUyfBqA0rC8
http://www.youtube.com/watch?v=SDlg-Wd4wMc
http://www.youtube.com/watch?v=xsWuxmiJI-Q
http://www.youtube.com/watch?v=ZOl2_TCScS4
http://www.youtube.com/watch?v=rtZR_G3kRcY


1. Riču-raču 

2. Cirks  

3. Twister (roku, kāju) spēle. 

 Milzu varavīksnes palaga spēle- 1000 bumbiņu mētāšana kosmosā;  

 Lidojošo šķīvīšu trāpīšana mērķī- spēle; 

 Mazā Orientēšanās pēc dzīvniekiem; 

Bērniem no 7-18g. 

 Šaušana ar milzu kaķeni Pasakumu zemes iekarošna 

 Šaušana ar pneimatiku pa bundžām 

 Gumijas stiepšana 

 Pirātu zelta lādes satura atcerēšanās- izdzīvošanas komplekta atpazīšana 

 Mazo katapultu cīņa (kartā laikā ar mitrām švammēm, vai ar tenisa kortu bumbiņām) 

 Ūdens bumbas (no 250 eur). 

 SUP dēļi (no 70 eur) 

 Biatlona šaušana ar peintbola marķieriem (no 100 eur)  

 

   

 


